ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «15» января  2019 года						                    № 10
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 18.04.2018 № 526 «О создании рабочей группы по подготовке и проведению городских массовых мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда
(1 мая), Дню Победы (9 мая), Дню освобождения города Калинина
от немецко-фашистских захватчиков (16 декабря)»

В соответствии с Регламентом администрации города Твери, утвержденным постановлением Главы города Твери от 02.04.2018 № 5-пг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 18.04.2018№ 526 «О создании рабочей группы по подготовке и проведению городских массовых мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда (1 мая), Дню Победы (9 мая), Дню освобождения города Калинина от немецко-фашистских захватчиков (16 декабря)» (далее – Постановление), признав пункт 3 Постановления утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городаТвери								А.В. Огоньков